
ZARZĄDZENIE NR 19/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1) w związku z art. 8 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się dr Tomasza Lenarczyka na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach. 

2. Do pełnienia funkcji Zastępcy Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
wyznacza się Iwonę Kaczyńską. 

3. Osoby wymienione w ust. 1 i 2 tworzą Zespół Inspektora Ochrony Danych. 
§ 2. Status i zadania Inspektora Ochrony Danych określa art. 38 i 39 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1). 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 83/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie powołania inspektora ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 118/2018/P 
z dnia 22 czerwca 2018 r. oraz Nr 169/2018/P z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B519D201-C6BC-4FFA-B173-F9369BC0D981. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


